РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                   Совет депутатов  Таловского сельсовета

                              Змеиногорского  района  алтайского края

                                                   Р Е Ш Е Н И Е

09.10.2015                                             №  30/1                                                              с. Таловка

Об изменении и дополнении на

отдельные  положения решения

Совета депутатов  Таловского сельсовета

№  32 от 29.06.2012 « Об утверждении

Положения о муниципальной службе в

Таловском сельсовета Змеиногорского района

Алтайского края».

           Рассмотрев протест  прокуратуры  на отдельные положения решения Совета депутатов Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края  № 32 от 29.06.2012 года  « Об утверждении  Положения  о муниципальной службе в Таловском сельсовете»  и на основании  Закона Алтайского края от 07.12.2007  № 134 – ФЗ « О муниципальной службе в Алтайском крае» , Закона Алтайского края от 10.03.2009 № 11 ЗС ,  Совет депутатов    Р Е Ш И Л:
1. Признать протест прокурора на отдельные положения  решения Совета депутатов Таловского сельсовета от 29.06.2012 № 32 « Об утверждении Положения о муниципальной службе в Таловском сельсовете» законным и обоснованным, подлежащим удовлетворению.

2. Внести в Положение о муниципальной службе в Таловском сельсовета следующие изменения:

2.1 Пункт 10 ч.1 ст.14  изложить в следующей редакции « принимать какие-либо награды, почетные и специальные звания, в том, числе и от общественных объединений и  религиозных  объединений, если в его должностные обязанности входят взаимодействия с указанными  организациями и объединениями».

2.2   В статью 17 с.1 ввести п.4 в следующей редакции « применения в отношении муниципального служащего административного наказания в виде дисквалификации»

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  законности и правопорядка .

          Председатель Совета депутатов                                                                   Т.А.Дубинина